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65¢ Giron des musigques de la Veveyse

Concours de solistes

Resultats



87
31
34

61
31
47
89

87
34
16

nom

Koller
Gilléron
Hunziker

nom

Saudan
Gilléron
Menoud
Perraudin
Borloz
Koller
Hunziker
Dafflon

RESULTATS FINALE

prénom
Benoit
Marc
Yannick

FINALISTES

prénom
Cyril
Marc
Stéphane
Lilia
Christofer
Benoit
Yannick
Céline

instrument

Clarinette
Alto
Batterie

instrument

alto

alto
saxophone
Cornet
Percussion
Clarinette
Batterie
Clarinette

société
Attalens
Oron-la-Ville
Semsales

société
Chardonne-Jongny
Oron-la-Ville
Oron-la-Ville
Attalens
Monts-de-Corsier
Attalens

Semsales
Semsales

Instruments a vent : Catégorie I/A (jusqu'a 12ans)

n°
89
62
94
80
19
82
69
66
81
78
27
52
15
55
41
36
72
38
60
46
79

nom

Perraudin
Saudan
Savoy
Verdan
Deriaz
Vuichard
Seydoux
Schmid
Vuichard
Uldry
Fonjallaz
Murisier
Conus
Perrenoud
Leclercq
Huwiler
Steiner
Joseph
Rouiller
Martin
Vauthey

prénom
Lilia
Loic
Léonard
Jean-Ulysse
Vincent
Camille
Alicia
William
Alix
Arthur
Aurélien
Simon
Romain
Lucie
Fanny
Salomé
Marie
Simon
Romain
Julia
Léna

instrument

cornet
baryton
cornet
trombone
cornet
cornet
cornet
alto

alto
baryton
trompette
cornet
cornet
cornet
cornet
cornet
clarinette
cornet
cornet
cornet
flate

215

société

Attalens
Chardonne-Jongny
Attalens
Chardonne-Jongny
Monts-de-Corsier
Le Crét

Le Crét
Chatel-St-Denis
Semsales
Oron-la-Ville
Oron-la-Ville
Chardonne-Jongny
Semsales

Le Crét

Semsales
Semsales
Semsales
Chatel-St-Denis
St-Martin
Oron-la-Ville
Semsales

points
95.0
91.0
91.0
90.0
89.0
88.0
87.0
87.0
86.0
86.0
86.0
86.0
85.0
85.0
84.0
83.0
81.0
81.0
80.0
78.0
76.0

rang

rang
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Instruments a vent : Catégorie 1/B (13-16ans)

"
87
16
42
90
77
92
37
35
70
56
33
53
63
49
84
44
85
73
22
45
75
07
28
03
12
58
88
50
14
39
59
21
10
13
32
91
24
26
43

nom

Koller
Dafflon
Liaudat
Perraudin
Troxler
Perroud
Huwiler
Huwiler
Sottas
Perroud
Grand
Niederer
Saudan
Minini
Vauthey
Maillard
Alibert
Stuby
Dumas
Maimone
Sulliger
Bochud
Genoud
Ayer
Cardinaux
Rime

La Torre
Monney
Christen
Jud
Rouiller
Dufour
Bucher
Charriére
Gilléron
Perroud
Favre
Favre
Liaudat

prénom
Benoit
Céline
Arthur
Rémy
Lucas
Nicolas
Thomas
Camille
Camille
Thomas
Georges
Xavier
Marine
Sacha
Christophe
Chloé
Anais
Clara
Gilles
Camille
Gabriel
Quentin
John
Sandrine
Cynthia
Savana
Sam
Grégory
Sarah
Simon
Julie
Nicolas
Julie
Margaux
Océane
Estelle
Darleen
Séverine
Christian

instrument

clarinette
clarinette
baryton
saxophone
cornet
cornet

alto

cornet
cornet

alto
trombone
cornet
cornet

alto

cornet
cornet
flate

flate
trompette
euphonium
trompette
trombone
trompette
baryton
cornet

alto
saxophone
bugle

flate
saxophone
alto

cornet

alto
trombone
flate
cornet

alto

cornet
cornet

3/5

société

Attalens

Semsales
Semsales

Attalens
Chardonne-Jongny
Attalens

Semsales
Semsales
Semsales
Chatel-St-Denis
Semsales
Semsales
Chardonne-Jongny
Oron-la-Ville
Chatel-St-Denis
Semsales

Attalens

Semsales
Oron-la-Ville
Semsales
Chatel-St-Denis
Chardonne-Jongny
Chatel-St-Denis

Le Crét

Porsel

Semsales

Attalens
Monts-de-Corsier
Oron-la-Ville
Oron-la-Ville
St-Martin
Chardonne-Jongny
Chardonne-Jongny
St-Martin
Oron-la-Ville
Attalens

St-Martin

Le Crét
Chatel-St-Denis

points
95.0
92.0
91.0
91.0
90.0
90.0
89.0
89.0
88.0
88.0
87.0
87.0
86.0
86.0
86.0
85.0
85.0
84.0
84.0
83.0
83.0
82.0
82.0
82.0
82.0
81.0
81.0
80.0
80.0
79.0
79.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
77.0

rang
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Instruments a vent

n°
47
61
17
29
25
20
02
68
54
05
23
09

nom

Menoud
Saudan
Dafflon
Genoud
Favre
Duay
Ayer
Schorderet
Pauchard
Beringer
Duplan
Brossy

Instruments a vent

nO
31
93
74

nom
Gilléron
Perroud
Stuby

Instruments a vent

n°
E2
E6
ES
E7
E3
E8
El

nom

Chasselas Brass
Edelweiss Band Il

La Raleuse

Edelweiss Band Il

Les Cop's

Edelweiss Band |
Chardonne Junior Brass

Instruments a vent

nO
E4

nom
Leghorn Band

prénom
Stéphane
Cyril
Lionel
Sébastien
Ophélie
Fanny
Floriane
Steve
Duncan
James
Arthur
Loic

prénom
Marc
Sandrine
Loric

instrument

saxophone
alto
euphonium
trompette
cornet
euphonium
cornet
clarinette
cornet
cornet
cornet
saxophone

instrument

alto
bugle
alto

cuivres
cuivres
cuivres
cuivres
cuivres
bois

cuivres

mixte

475

. Catégorie I/C (17-20ans)

société
Oron-la-Ville
Chardonne-Jongny
Semsales
Remaufens

Le Crét

Le Crét

Le Crét
Oron-la-Ville

Le Crét
Monts-de-Corsier
Chardonne-Jongny
Oron-la-Ville

. Categorie I/D (des 21ans)

société
Oron-la-Ville
Attalens
Oron-la-Ville

. Catégorie I/E (ensemble jusqu'’

instrumentation

société
Chardonne-Jongny
Semsales
Chatel-St-Denis
Semsales

Le Crét

Semsales
Chardonne-Jongny

. Categorie I/F (ensemble dés 20

instrumentation

société
Oron-la-Ville

points
97.0
94.0
91.0
90.0
89.0
85.0
84.0
84.0
83.0
83.0
81.0
80.0

points
92.0
91.0
90.0

a 20ans)

points
96.0
93.0
89.0
88.0
87.0
85.0
83.0

ans)
points
92.0

rang
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Batterie : Catégorie B/B (13-16ans)

n° nom prénom instrument
34 Hunziker Yannick batterie
86 Bornoz Tiziano batterie
06 Berset Eliot batterie
65 Savoy Maxence batterie
64 Savoy Emile batterie
11 Buhler Vincent batterie
01 Augusto Loic batterie
71 Stegmuller Dylan batterie

Batterie : Catégorie B/C (17-20ans)

n° nom

48 Minini

57 Reichenbach
67 Schoeni

Percussion
n° nom

30 Ghafary

18 Defferrard

Percussion
n° nom
8 Borloz

83 Vuichard
4 Bard

Percussion

n° ensemble

E9 Edelweiss Band V

prénom instrument
Jocelyn batterie
Maxime batterie
Corentin batterie

. Catégorie P/B (13-16ans)
prénom instrument
Malik percussion
Karen percussion

. Catégorie P/C (17-20ans)
prénom instrument
Christofer percussion
Marion percussion
Sébastien percussion

. Catégorie P/E (ensemble jusqu'a 20ans)

instrumentation
percussion

5/5

société

Semsales
Attalens
Oron-la-Ville
Monts-de-Corsier
Monts-de-Corsier
Monts-de-Corsier
Oron-la-Ville
Oron-la-Ville

société

Oron-la-Ville
Oron-la-Ville
Oron-la-Ville

société
Monts-de-Corsier
Semsales

société
Monts-de-Corsier
Semsales
Semsales

société
Semsales

points
92.0
89.0
88.0
85.0
84.0
82.0
80.0
78.0

points
91.0
89.0
88.0

points

85.0
84.0

points

93.0
91.0
90.0

points
91.0

rang

00 ~NO Ul b WN

rang

rang

rang

rang



